
PORTARIA N° 385/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

                              CONSIDERANDO o convite da Coordenação Acadêmica da UFPA, 

Campus Salinópolis, para o Presidente Elias da Silva Lima  proferir palestra aos estudante e 

profissionais  sob o tema " Sistema Confea/Creas- Atribuição Profissional do futuro 

Engenheiro", no dia 21 de outubro de 2016

 

RESOLVE:

                            DESIGNAR  os servidores MARCOS FERREIRA QUADRO SHOLINI E 

ROBERTO MIRA DA SILVA PUTY, para assessoramento técnico/administrativo  ao 

Presidente.

                           ARBITRAR o valor correspondente a 1/2(meia) diárias   para o Presidente 

Elias da Silva Lima; .1/2( meia  )diárias) para Marcos Ferreira Quadros Sholini e 1/2( meia) 

diárias  para Roberto Mira da Silva Puty para   atender as despesas com   alimentação .

                           CONCEDER  suprimento de fundos no valor de R$ 300,00  (Trezentos Reais 

) em nome do colaborador Roberto Mira da Silva Puty,  e posterior prestação de contas .

 

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 19 de Outubro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 21/10/2016 09:19:42


